;UBÍ4A

INVERSI DADE ESTADUAL DO £RAN-øO —UEM
Cí1adc.Urnverntiria PAtJI,O Vi - CftL 06352421 ‘000 1-6i - FONES: 245 5461 ‘245 15(X) - F’AX(09X4 245 58X

Crinda nos Termos da Lei N°4.400 d 3i,12) - Caha Pna 09- Sâo 1 *jMNshâo.

Resolução n° 380/2002 -CEPE/UEMA

Julga procedente o recurso interposto
pelo candidato ao Concurso Público
para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA, do
Centro de Educação, Ciências Exatas
e Naturais CECEN.

A Vice - Reitora da Universidade Estadual do Maranhão-UEMA, na
qualidade de Presidente em exercício do Conselho de Ensino, Pesquisa e
Extensão - CEPE, tendo em vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art.
58, inciso VIII e, considerando:

o prescrito na Resolução n° 109/94 - CONSUN/UEMA;
o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1°- Julgar procedente o recurso do candidato Gunter de Azevedo
Reschke, através do processo n° 0534/2002, ao Concurso Público para Ingresso
na Carreira do Magistério Superior da UEMA, para a disciplina: Geografia
Física, do Departamento de História e Geografia do Centro de Educação,
Ciências Exatas e Naturais - CECEN.

Art. 2°- Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, São Luís, EMA), em 04 de abril de 2002.

Prof. Maria EU sa Oliveira
Vice - Reitora residência do CEPE